
Magyar Köztársaság

RALLYE II. ORSZÁGOS BAJNOKSÁG 

1996. évi VÉGEREDMÉNYE

A bajnokság futamai :

Sz. Időpont Neve Gyorsasági hossza /km/ Helyszín Rendezô

I. 1996.03.29-31. IV.Champion-Arbau Rallye 68 Esztergom Balatonföldvári SE
II. 1996.04.19-21. 23.Int. Mol-Salgó Rallye 82 Salótarján MAK Nógrád Megyei Szervezete
III. 1996.06.14-16. Hungária Biztosító Rallye 62 Kisbér Váci Autós SE.
IV. 1996.07.05-07. Veszprém Rallye 75 Veszprém Laky Club Veszprém
V. 1996.08.30.-09.01. Miskolc Rallye 70 Miskolc Techno Autósport
VI. 1996.10.11-12. 29.Int. Mecsek Rallye 74 Pécs Fotoprint Gmk.

ABSZOLUT SORREND

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Fülöp Rajmund Iványi Sándor Szerpen Team SE Skoda Favorit 20 6 20 20 20 0 86
2 Rektenwald Zsolt Frankó János Autó Ágó Rallye Club Peugeot 205 Rallye 6 20 15 12 0 20 73
3 Wieszt János Hámori Gábor Radó Rallye Team Lada 2105 8 0 10 15 8 0 41
4 Tóth István Kronome Ákos Radó Rallye Team Opel Corsa 10 15 0 0 0 10 35
5 Stréhli József Locher János Spindler ASE Skoda Favorit 15 12 6 0 0 0 33
6 László Emil Dobos Zoltán Hungária Rendôregylet Lada 2105 0 0 4 10 0 15 29
7 Födô Imre Födô Tamás Geotim Rallye Team Lada 2105 12 0 12 0 0 0 24
8 Radóné Sisák Mária Monostori Péter Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI 0 10 0 8 0 4 22
9 Horváth Péter Asztalos Tamás Fanatic Rallye SE Peugeot 205 GTI 4 4 0 2 6 6 22
10 Angyalfi Károly Kis Kálmán Autó Angyalfi SE Suzuki Swift 0 0 0 6 12 0 18
11 Támcsu Zoltán Fejedelem Ottó Top Speed  ASE Lada 2105 0 0 0 0 15 0 15
12 Geng Ferenc Czinó Sándor El-Ton & VGSE Opel Corsa 0 0 1 3 3 8 15
13 Veres Ádám Sajti Mihály El-Ton & VGSE Peugeot 205 0 0 0 0 0 12 12
14 Pénzes Zsolt Ibrányi György El-Ton & VGSE Lada 2105 0 8 0 0 0 3 11
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15 Szamos Tamás Rozgonyi Gábor OSC Autósport Peogeot 106 0 1 8 0 0 2 11
16 Lengyel Attila Tari Csaba Trade ASC Lada 2105 0 0 0 0 10 0 10
17 Martin János Metz Csaba Beach-B SE Lada 2105 3 3 0 1 2 0 9
18 Görög Tibor Rátkai Sándor Radó Rallye Team Peugeot 205 0 0 0 4 0 0 4
19 Bereczky Norbert Szalontai Attila Haladás SE Autósport Lada 2107 0 0 0 0 4 0 4
20 Faltusz Péter Békefi Zoltán Faltusz Team SE Lada 2105 1 0 3 0 0 0 4
21 Maricsek Miklós Kovács Krisztián Webasto Rallye Team Lada 2105 2 0 2 0 0 0 4
22 Boros Csaba Endrész István Mráz Rallye Team Peugeot 205 GTI 0 2 0 0 0 0 2
23 Barta Tivadar Nagy János Radó Rallye Team Peugeot 206 0 0 0 0 0 1 1
24 Pethô István Pap  Zoltán Szobi SE Lada 2105 0 0 0 0 1 0 1

A  CSOPORT

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Fülöp Rajmund Iványi Sándor Szerpen Team SE Skoda Favorit 20 10 20 20 20 0 90
2 Wieszt János Hámori Gábor Radó Rallye Team Lada 2105 8 4 12 15 8 0 47
3 Tóth István Kronome Ákos Radó Rallye Team Opel Corsa 10 20 0 0 2 12 44
4 Stréhli József Locher János Spindler ASE Skoda Favorit 15 15 10 0 0 0 40
5 László Emil Dobos Zoltán Hungária Rendôregylet Lada 2105 0 1 8 12 0 15 36
6 Födô Imre Födô Tamás Geotim Rallye Team Lada 2105 12 0 15 0 0 1 28
7 Martin János Metz Csaba Beach-B SE Lada 2105 6 8 0 8 6 0 28
8 Támcsu Zoltán Fejedelem Ottó Top-Speed ASE Lada 2105 1 2 0 0 15 8 26
9 Pénzes Zsolt Ibrányi György El-Ton & VGSE Lada 2105 0 12 0 0 0 10 22
10 Angyalfi Károly Kis Kálmán Autó Angyalfi SE Suzuki Swift 0 0 0 10 12 0 22
11 Rektenwald Zsolt Frankó János Autó Ágó Rallye Team Peugeot 205 0 0 0 0 0 20 20
12 Maricsek Miklós Kovács Krisztián Webasto Rallye Team Lada 2105 4 3 4 0 0 0 11
13 Lengyel Attila Tari Csaba Trade ASC Lada 2105 0 0 0 0 10 0 10
14 Faltusz Péter Békefi Zoltán Faltusz Team SE Lada 2105 3 0 6 0 0 0 9
15 Szokolai Tibor Szokolai Balázs Szobi SE Zolka Team Lada 2105 0 6 0 0 0 0 6
16 Széplaki János Nyikon Tibor Palóc For Gáz ASE Lada 2105 0 0 0 6 0 0 6
17 Notheisz Attila Szabó László Stoll SE Lada 2105 0 0 0 0 0 6 6
18 Maróti Béla Kaszás László Stille ASC Lada 2105 0 0 3 0 0 3 6
19 Grámán László Érczkövi Attila Grámán Rallye Team Lada Samara 0 0 1 0 0 4 5
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20 Csór József Tóthné Cs. Emese El-Ton & VGSE Lada 2105 0 0 0 4 0 0 4
21 Pethô István Papp Zoltán Szobi SE.Zolka Team Lada 2105 0 0 0 0 4 0 4
22 Vajland Gyula Szalóczi Zoltán Püspökladányi ASE Lada 2105 0 0 0 3 0 0 3
23 Király Zsolt Pawlik Károly Canada Oil SC Skoda Favorit 0 0 0 0 3 0 3
24 Németh Gyula Németh Péter Népliget Motoros SE Skoda Favorit 0 0 0 2 0 0 2
25 Babinecz Csaba Szenes István Top-Speed ASE Lada 2105 0 0 0 0 0 2 2
26 Boda István Gódor Barnabás Holz Rallye Sport Lada 2105 2 0 0 0 0 0 2
27 Csomor László Hoffmann Zoltán DMTK Autós SE Lada 2105 0 0 2 0 0 0 2
28 Gyurkovics Péter Szecsôdi Norbert El-Ton & VGSE Trabant 601 0 0 0 1 0 0 1
29 Melisek László Kipilla György Szobi SE Zolka Team Lada 2105 0 0 0 0 1 0 1

N  CSOPORT

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Rektenwald Zsolt Frankó János Autó Ágó Rallye Club Peugeot 205 Rallye 20 20 20 20 0 0 80
2 Horváth Péter Asztalos Tamás Fanatic Rallye SE Peugeot 205 GTI 15 12 0 8 20 12 67
3 Geng Ferenc Czinó Sándor El-Ton & VGSE Opel Corsa 12 0 12 10 12 15 61
4 Radóné Sisák Mária Monostori Péter Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI - 15 - 15 0 10 40
5 Szamos Tamás Rozgonyi Gábor OSC Autósport Peogeot 106 1 8 15 0 0 8 32
6 Görög Tibor Rátkai Sándor Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI 8 0 0 12 10 0 30
7 Veres Ádám Sajti Mihály El-Ton & VGSE Peugeot 205 GTI 0 4 0 0 3 20 27
8 Barta Tivadar Nagy János Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI 0 3 10 4 0 6 23
9 Király János Szunyi Csaba Tatabányai ASE Lada 2105 2 0 6 3 8 2 21
10 Bereczki Norbert Takács Imre Haladás SE Debrecen Lada 2107 3 1 0 0 15 0 19
11 Páhi Csaba Hinger Zoltán Tihanyi Rallye Club Lada 2107 0 6 0 6 6 1 19
12 Boros Csaba Endrész István Mráz Rallye Team Peugeot 205 GTI 0 10 - 0 0 4 14
13 Csontos Szilárd Dittrich Zoltán Arrow Rallye Team Suzuki Swift 10 0 0 0 0 0 10
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14 Szabó Mihály Sárdi Ferenc Spindler ASE Ford Fiesta 6 0 4 0 0 0 10
15 Szibilla László Szabó Tamás Holz Rallye Sport Peugeot 205 Rallye 0 0 8 0 0 0 8
16 Posta Attila Jandsó Ferenc Autó-Turbó Rallye Team Peugeot 205 Rallye 4 2 0 0 1 0 7
17 Varga Attila Radványi Rómeó OSC Autósport Lada 2108 0 0 0 0 4 0 4
18 Bognár Gábor Csendes Károly Leier-Márton ASE Ford Fiesta XR2 0 0 0 0 0 3 3
19 Galambos Gábor Farkas Miklós El-Ton & VGSE Lada 2105 0 0 3 0 0 0 3
20 Hlinka Károly Szabad Károly Autó-Turbó RallyeTeam Lada 2105 0 0 1 0 2 0 3
21 Papp Róbert Dr. Mándi Barnabás Hobby ASE Lada 2105 0 0 0 2 0 0 2
22 Péter Zoltán Havas István Hungária Rendôregylet Lada 2105 0 0 2 0 0 0 2
23 Horváth Sándor Gutainé Tóth Emese Trade ASC Lada 2107 0 0 0 1 0 0 1

A / 5 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Fülöp Rajmund Iványi Sándor Szerpen Team SE Skoda Favorit 9 3 9 9 9 0 39
2 Tóth István Kronome Ákos Radó Rallye Team Opel Corsa 3 9 0 0 0 4 16
3 Stréhli József Locher János Spindler ASE Skoda Favorit 6 6 3 0 0 0 15
4 Wieszt János Hámori Gábor Radó Rallye Team Lada 2105 2 0 4 6 2 0 14
5 László Emil Dobos Zoltán Hungária Rendôregylet Lada 2105 0 0 2 4 0 6 12
6 Födô Imre Födô Tamás Geotim Rallye Team Lada 2105 4 0 6 0 0 0 10
7 Rektenwald Zsolt Frankó János Autó Ágó Rallye Klub Peugeot 205 0 0 0 0 0 9 9
8 Támcsu Zoltán Fejedelem Ottó Top-Speed ASE Lada 2105 0 0 0 0 6 2 8
9 Pénzes Zsolt Ibrányi György El-Ton & VGSE Lada 2105 0 4 0 0 0 3 7
10 Angyalfi Károly Kis Kálmán Autó Angyalfi SE Suzuki Swift 0 0 0 3 4 0 7
11 Martin János Metz Csaba Beach-B SE Lada 2105 1 2 0 2 1 0 6
12 Lengyel Attila Tari Csaba Trade ASC Lada 2105 0 0 0 0 3 0 3
13 Szokolai Tibor Szokolai Balázs Szobi SE Zolka Team Lada 2105 0 1 0 0 0 0 1
14 Széplaki János Nyikon Tibor Palóc For Gáz ASE Lada 2105 0 0 0 1 0 0 1
15 Faltusz Péter Békefi Zoltán Faltusz Team SE Lada 2105 0 0 1 0 0 0 1
16 Notheisz Attila Szabó László Stoll SE Lada 2105 0 0 0 0 0 1 1
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A / 4 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Kovács Emil Martinkovics Péter JO-ZI SE Trabant 601 9 0 0 0 9 0 18
2 Gerôfi Gábor Gerôfi László Total-Car Autósport Trabant 601 4 0 0 0 6 6 16
3 Gémesi László Handl Zoltán Arrow Rallye Team Trabant 601 6 0 0 0 0 9 15
4 Kôvári Barna Taródi János Autó-Mata AMSE Trabant 601 0 0 0 6 4 4 14
5 Gyurkovics Péter Szecsôdi Norbert El-Ton & VGSE Trabant 601 0 0 0 9 3 0 12
6 Sánta Péter Bordák Piroska JO-ZI SE Trabant 601 3 0 0 0 0 0 3

N / 3 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Horváth Péter Asztalos Tamás Fanatic Rallye SE Peugeot 205 GTI 9 6 0 3 9 4 31
2 Geng Ferenc Czinó Sándor El-Ton & VGSE Opel Corsa 6 0 6 4 4 6 26
3 Radóné Sisák Mária Monostori Péter Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI 0 9 0 9 0 3 21
4 Szamos Tamás Rozgonyi Gábor OSC Autósport Peogeot 106 1 3 9 0 0 2 15
5 Görög Tibor Rátkai Sándor Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI 4 0 0 6 3 0 13
6 Veres Ádám Sajti Mihály El-Ton & VGSE Peugeot 205 GTI 0 1 0 0 1 9 11
7 Bereczki Norbert Takács Imre Haladás SE Debrecen Lada 2107 2 0 0 0 6 0 8
8 Barta Tivadar Nagy János Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI 0 0 4 1 0 1 6
9 Szabó Mihály Sárdi Ferenc Spindler ASE Ford Fiesta 3 0 3 0 0 0 6
10 Páhi Csaba Hinger Zoltán Tihanyi Rallye Club Lada 2107 0 2 0 2 2 0 6
11 Boros Csaba Endrész István Mráz Rallye Team Peugeot 205 GTI 0 4 0 0 0 0 4
12 Bakos István Kiss Tamás MAX Autósport Lada 2107 0 0 2 0 0 0 2
13 Szôke Zoltán Jokkel Gábor dr. El-Ton & VGSE Lada 2107 0 0 1 0 0 0 1

N / 2 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Rektenwald Zsolt Frankó János Autó Ágó Rallye Club Peugeot 205 Rallye 9 9 9 9 0 0 36
2 Király János Szunyi Csaba Tatabányai ASE Lada Samara 3 4 4 6 9 9 35
3 Galambos Gábor Farkas Miklós El-Ton & VGSE Lada 2105 0 3 3 2 2 6 16
4 Posta Attila Jandsó Ferenc Autó Turbó Rallye Team Peugeot 205 Rallye 4 6 0 0 3 0 13
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5 Szibilla László Gurbi Mihály Holz Rallye Sport Peugeot 205 Rallye 0 1 6 0 0 3 10
6 Varga Attila Radványi Rómeó OSC Autósport Lada 2108 0 0 0 0 6 2 8
7 Csontos Szilárd Dittrich Zoltán Arrow Rallye Team Suzuki Swift 6 0 0 0 0 0 6
8 Papp Róbert Dr. Mándi Barnabás Hobby ASE Lada 2105 0 0 0 4 1 0 5
9 Hlinka Károly Szabad Károly Autó Turbó Rallye Team Lada 2105 0 0 1 0 4 0 5
10 Tajmel Tibor Varga Zoltán El-Ton & VGSE Lada 2105 1 0 0 3 0 1 5
11 Borsi Gergely Janusch Péter El-Ton & VGSE Peugeot 205 R 0 0 0 0 0 4 4
12 Péter Zoltán Havas István Hungária Rendôregylet Lada 2105 0 2 2 0 0 0 4
13 Tóth József Lendvay Zoltán Jászberényi ASE Lada 2105 2 0 0 0 0 0 2
14 Kékesi Zoltán Horváth Lajos Webasto Rallye Team Lada 2105 0 0 0 1 0 0 1

LADA RALLYE  KUPA

A  GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Wiest János Hámori Gábor Radó Rallye Team Lada 2105 15 10 15 20 12 0 72
2 László Emil Dobos Zoltán Hungária Rendôregylet Lada 2105 0 4 12 15 0 20 51
3 Martin János Metz Csaba Beach-B SE Lada 2105 12 15 0 12 10 0 49
4 Födô Imre Födô Tamás Geotim Rallye Team Lada 2105 20 0 20 0 0 3 43
5 Támcsu Zoltán Fejedelem Ottó Top-Speed ASE Lada 2105 4 6 0 0 20 12 42
6 Pénzes Zsolt Ibrányi György El-Ton & VGSE Lada 2105 2 20 0 0 0 15 37
7 Maricsek Miklós Kovács Krisztián Webasto Rallye Team Lada 2105 10 8 8 0 0 0 26
8 Faltusz Péter Békefi Zoltán Faltusz Team SE Lada 2105 8 3 10 0 4 0 25
9 Lengyel Attila Tari Gábor Trade ASC Lada 2105 3 0 0 0 15 0 18
10 Szokolai Tibor Szokolai Balázs Szobi SE Zolka Team Lada 2105 0 12 0 0 0 0 12
11 Maróti Béla Kaszás László Stille ASC Lada 2105 0 0 6 0 0 6 12
12 Grámán László Érczkövi Attila Grámán Rallye Team Lada Samara 0 0 3 0 0 8 11
13 Széplaki János Nyikon Tibor Palóc For Gáz ASE Lada 2105 0 0 0 10 0 0 10
14 Notheisz Attila Szabó László Stoll SE Lada 2105 0 0 0 0 0 10 10
15 Pethô István Benedek Á. - Papa Z. Szobi SE Zolka Team Lada 2105 0 1 0 0 8 0 9
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16 Csór József Tóthné Cs. Emese El-Ton & VGSE Lada 2105 0 0 0 8 0 0 8
17 Vajland Gyula Szalóczi Zoltán Püspökladányi ASE Lada 2105 0 0 2 6 0 0 8
18 Boda István Gódor Barnabás Holz Rallye Sport Lada 2105 6 2 0 0 0 0 8
19 Czipa Zoltán Bencs Gábor Miskolci ASE Lada 2105 1 0 0 4 3 0 8
20 Malisek László Kipilla György Szobi SE.Zolka Team Lada 2105 0 0 0 0 6 0 6
21 Babinecz Csaba Szenes István Top Speed ASE Lada 2105 0 0 0 0 0 4 4
22 Csomor László Hoffmann Zoltán DMTK Autós SE Lada 2105 0 0 4 0 0 0 4
23 Suvák György Moninger Attila Profiflex Rallye Team Lada 2105 0 0 0 0 2 1 3
24 Király Zoltán Bordák Zoltán Fôtaxi SC Lada 2105 0 0 0 0 0 2 2

N  GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz

1 Király János Szunyi Csaba Tatabányai ASE Lada 2105 15 12 20 15 15 20 97
2 Páhi Csaba Hinger Zoltán Tihanyi Rallye Club Lada 2107 12 20 0 20 12 15 79
3 Bereczki Norbert Takács Imre Haladás SE Debrecen Lada 2107 20 15 0 0 20 0 55
4 Galambos Gábor Farkas Miklós El-Ton & VGSE Lada 2105 6 10 15 6 6 12 55
5 Tajmel Tibor Varga Zoltán El-Ton & VGSE Lada 2105 8 4 0 8 3 6 29
6 Péter Zoltán Havas István Hungária Rendôregylet Lada 2105 - 6 12 2 0 4 24
7 Papp Róbert Dr. Mándi Barnabás Hobby ASE Lada 2105 3 3 0 12 4 0 22
8 Hlinka Károly Szabad Károly Autó-Turbó RallyeTeam Lada 2105 - - 10 0 8 3 21
9 Varga Attila Radványi Rómeó OSC Autósport Lada 2108 0 0 0 0 10 10 20
10 Tóth József Lendvay Zoltán Jászberényi ASE Lada 2105 10 - 0 0 2 0 12
11 Dombovári Tamás Dulay Tibor Trade ASC Lada 2105 4 2 4 1 0 0 11
12 Horváth Sándor Gutainé Tóth Emese Trade ASC Lada 2107 0 0 0 10 0 0 10
13 Müller Roland Bálint Mátyás H&T Rallyesport Club Lada 2107 - 8 0 0 0 0 8
14 Tengeri Andárs Faul László Vojcsik Rallye SE Lada 2107 0 0 0 0 0 8 8
15 Bakos István Kiss Tamás MAX Autósport Lada 2107 0 0 8 0 0 0 8
16 Szôke Zoltán Jokkel Gábor dr. El-Ton & VGSE Lada 2107 0 0 6 0 0 0 6
17 Kékesi Zoltán Horváth Lajos Webasto Rallye Team Lada 2105 1 - 0 4 0 0 5
18 Babinecz Csaba Szenes István Top-Speed ASE Lada 2105 0 0 0 3 0 0 3
19 Bessenyei István Szarvas Zsolt Püspökladányi ASE Lada 2105 2 1 0 0 0 0 3
20 Péter Zoltán Havas István Hungária Rendôregylet Lada 2105 0 0 0 0 1 0 1
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